



LISTA DE EMPAQUE F0102-2026

IMPORTADOR	ZM SUDAMERICA S.A.
	NIT/RUC/NIIF: 80090702-7
	DIRECCIÓN: CARRETERA, RUTA N° 2 KM 331.5, EDIF 35 - MANZ. V LOTE 05 DENTRO DEL COMPLEJO EMPRESARIAL GLOBAL
	CIUDAD DEL ESTE - PARAGUAY TELEPHONE: 595985704821
EXPORTADOR	HIDRO METALURGICA ZM LTDA
	CNPJ: 75.984.930/0001-26
	DIRECCIÓN: RUA PIONEIRO PASCHOAL LOURENCETI, 298
	MARINGÁ - BRASIL TELEPHONE: (44) 3028-0200
FORMA DE PAGO	ANTECIPADO
	TODOS LOS GASTOS DE ENVIO DE LA ORDEN DE PAGO SON POR CUENTA DEL IMPORTADOR
	BANCO DO BRASIL S.A: AGENCIA 1187-8 - CONTA CORRENTE 121477-2 - MARINGÁ - PR - BRASIL
	SWIFT CODE BRASBRJCTA TO: HIDRO METALURGICA ZM LTDA. CODIGO IBAN: BR0700000000011870001214772c1
TRANSPORTE PRINCIPAL	TIERRA
LOCAL DE EMBARQUE	MARINGÁ - PR - BRASIL
LOCAL DE DESTINO	CIUDAD DEL ESTE - PARAGUAY
PESO NETO	13.206,54 KG
PESO BRUTO	15.139,02 KG
VOLUMEN	41,99 M³

NCM	CODIGO	COD. MAQUILA	Nombre del Producto (Commercial Name)	CANTIDAD	UMF	PESO NET UNIT (KG)	PESO NET (KG)	PESO BRUTO (KG)	CBM
				(QUANTITIES)					
7318.21.00	104040	MP19	ARANDELA LISA M8 ZB	20000	UNIDAD	0,008	160,00	3654,00	6,36
7318.15.00	104200	MP7	TORNILLO SX 5/16 X 3/4	6000	UNIDAD	0,010	60,00		
7318.16.00	104252	MP17	TUERCA SX 5/16 PARLOCK	9000	UNIDAD	0,004	36,00		
7318.21.00	104026	MP21	ARANDELA PLANA 1/8	6000	UNIDAD	0,0004	2,40		
7318.14.00	104066	MP15	TORNILLO AUTOATORNILLABLE PN PH 3,5 X 16MM ZB	12000	UNIDAD	0,002	24,00		
7318.15.00	104073	MP14	TORNILLO ALLEN CABEZA PLANA 1/4 X 5/8	2800	UNIDAD	0,004	11,20		
7318.15.00	104142	MP20	TORNILLO M3 x 0,5 x 20 mm	6000	UNIDAD	0,002	12,00		
7318.15.00	104197	MP16	TORNILLO SX 5/16 X 2. 1/2	3000	UNIDAD	0,026	78,00		
7318.15.00	104198	MP16.1	TORNILLO SX 5/16 X 2. 1/2	1000	UNIDAD	0,028	28,00		
7318.16.00	104253	MP18	TUERCA SX 5/16	3000	UNIDAD	0,004	12,00		
7318.16.00	104266	MP22	TUERCA SX M3 x 0,5 ZB	6000	UNIDAD	0,0004	2,40		
7318.15.00	104302	MP9	TORNILLO ALLEN CC M8 x 1,25 x20mm	8000	UNIDAD	0,012	96,00		
7318.15.00	104303	MP40	TORNILLO (PF) ALLEN CC M10 X 1,50 X 20MM	4000	UNIDAD	0,022	88,00		
8544.42.00	107004	MP38	ENCHUFE -3N PIN 4.8 050FT1 16A (5MT)	2000	UNIDAD	0,540	1080,00		
8536.50.90	107068		ENCHUFE -3N PIN 4.8 005FT1 20A (0,5MT)	300	UNIDAD	0,0615	18,45		
7307.92.00	118031	MP47	TERMINAL FEMEA METRICA ORING 22MM X 3/8 T15	2000	UNIDAD	0,002	4,00		
7307.92.00	118035	MP48	TERMINAL MACHO FIXO 1/2 NPT X 3/8 TMNX 8-6	2000	UNIDAD	0,037	74,00		
7307.92.00	118012	MP44	CAPA PARA MANGUEIRA 3/8	4000	UNIDAD	0,028	112,00		
7307.92.00	118065	MP39	TERMINAL MACHO FIJO 1/2 NPT X 1/2 SIN	1000	UNIDAD	0,080	80,00		
7307.99.00	118084	MP35	TAPA MANGUERA 1/2 CFX-8	2000	UNIDAD	0,064	128,00		
7307.92.00	118087	MP33	BOQUILLA INYECTOR TERMINAL 22MMX1/2 T15 (TBI 22-08T15) CON TAPA	1000	UNIDAD	0,098	98,00		
8544.49.00	107098		CABLE PP PT 70C NM 247 5 300 500V 3 X 1,50	100	UNIDAD	0,1122	11,22		
8544.49.00	107100	MP27	CABLE PP PVC PT 70C NM 247 5 300 500V 3 X 250 NEGRO	5000	UNIDAD	0,210	1050,00		

DESCRIPCIÓN DE LOS VOLÚMENES:	
33 CAJAS DE MADERA	
6 CAJAS DE CARTÓN	
5 PALLETS DE MADERA CON VOLÚMENES ESTRECHADOS	
PESO NETO	13.206,54 KG
PESO BRUTO	15.139,02 KG
VOLUMEN	41,99 M ³
INCOTERM: EXW	
PAÍS DE ORIGEN: BRASIL	
LOCAL DE EMBARQUE: MARINGÁ - PR - BRASIL	
LOCAL DE DESCARGA: CIUDAD DEL ESTE - PARAGUAY	
TRANSPORTE: TERRESTRE	